Приложение №__ к Договору на оказание консультационных и информационных услуг №___________H
Пример формы подтверждения срочных сделок
г. Москва															           «___»_________ 2012 г.
ПОДТВЕРЖДЕНИЕ №__________________ по срочным сделкам
Настоящим подтверждаем факт заключения сделок на нижеследующих условиях:

	Наименование организации

	Контрагент

	Ф.И.О. уполномоченного работника

	№ Договора

	Телефон для контактов

	№ Договора с контрагентом

	Общие условия
	Дата заключения сделки

	Тип сделки
	☐Форвард / ☐Опцион
	☐Форвард / ☐Опцион
	☐Форвард / ☐Опцион

	Вид сделки
	☐Поставочный/☐Расчетный
	☐Поставочный/☐Расчетный
	☐Поставочный/☐Расчетный

	Наименование и сумма валюты, покупаемой Клиентом (для Сделок Форвард) / Валюты Call  (для Сделок Опцион)

	Наименование и сумма валюты, продаваемой Клиентом (для Сделок Форвард) / Валюты Put (для Сделок Опцион)

	Форвардный курс (Форвард) / Страйк (Опцион)

	Дата валютирования

	Неттинг
	☐Неттинг
	☐Неттинг
	☐Неттинг

	Условия расчетных сделок
	Торгуемая валюта

	Контрвалюта

	Дата определения курса фиксинга

	Источник курсов фиксинга

	Валюта платежа

	Способ определения курса Валюты платежа к Контрвалюте

	Условия сделок
Опцион
	Стиль опциона
	☐Европейский
☐Американский
☐Азиатский
	☐Европейский
☐Американский
☐Азиатский
	☐Европейский
☐Американский
☐Азиатский

	Клиент выступает как Покупатель / Продавец опциона
	☐Покупатель / ☐Продавец
	☐Покупатель / ☐Продавец
	[bookmark: _GoBack]☐Покупатель / ☐Продавец

	Дата начала

	Дата экспирации

	Время открытия/ Время закрытия

	Сумма и валюта премии

	Дата валютирования премии

Подпись _________________  / ___________________    Дата __________________
                             М.П.
ПОДПИСИ СТОРОН:
	ЗАКАЗЧИК:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	_________________________ (должность)
_________________________ (Ф.И.О.)
	Генеральный директор
Случак Евгения Борисовна

___________________ (подпись)

___________________ (подпись)

___________________ (дата подписания)

___________________ (дата подписания)

	М.П.
	М.П.